
 
 
 
 

Název organizace: Probační a mediační služba, 
Středisko Praha, Středisko 
Praha – východ a Středisko 
Praha – západ. 

 
Adresa budovy:  Na Míčánkách 1497/2 a, 
Praha 10 – Vršovice, 100 83 
 
Kontakty:        Středisko Praha,  
rmejzlikova@pms.justice.cz, 601 146 686 

        Středisko Praha – východ, 
ovyskocil@pms.justice.cz, 727 900 414 

       Středisko Praha – západ, 
jondovcak@pms.justice.cz, 734 362 963  
 
Uživatelský popis 
 
1.Přístup do budovy 
 
a) Vyhrazené parkovací stání 
Ano, jedno místo pro invalidy je umístěné před 
vstupem do budovy.  
b) Přístup ke vstupu do budovy 
Přístup do objektu je přímo z ulice, otevřenou 
brankou nebo hlavním vjezdem, který je 
bezbariérový a také otevřený.  
c) Vstup do budovy 
Vstup do budovy je označen, automatické, 
dvojité, skleněné dveře se otevírají do pouzdra. 
Po zazvonění otevře Justiční stráž a klienti 
projdou bezpečnostním rámem a detektorem 
kovu. Zvonek a šířka vchodu do budovy, splňují 
normy pro bezbariérovost. Po vstupu do budovy 
se klient nachází v čekárně, kde je po levé straně 
umístěn výtah. 
 
2. Pohyb po budově - vertikální 
 
a) Schody 
Ano 
b) Schodiště 
Ano ve dvou křídlech 
c)Plošina 
Ne 
d)Výtah 
Ano, bezbariérový.  

 

mailto:rmejzlikova@pms.justice.cz
mailto:ovyskocil@pms.justice.cz
mailto:jondovcak@pms.justice.cz


 
3. Pohyb po budově - horizontální 
 
a) Dveře 
Ano, dvoukřídlé, skleněné, bezbariérové, na 
zaměstnanecký čip. 
b) Kontrastní značení ploch 
Ano v přízemí před schody a nad schody 
c) Navigační a orientační systém 
Tento systém má na starosti správa Justičního 
areálu, a ještě nebyl instalován. 
Máme provizorní označení vchodu do objektu, 
dále cedulku s šipkou směřující za roh budovy a 
označení vstupu. 
e) Turnikety 
Ano, vedle turniketů je také bezbariérový vstup, 
který ovládá Justiční stráž. 
f) Klientská zóna 
Ano v přízemí budovy, vedle recepce. 
4) Bezbariérové WC 
Ano, nachází se v přízemí za recepcí a je 
společné pro všechna pohlaví. 
Bezbariérové, dle norem OZP. 
a) Vybavení 
Madla, sklápěcí a pevné umístěné na stěnách 
místnosti, umyvadlo závěsné. 
 
 
5. Ostatní důležitá upozornění pro OZP 
 
Nejsou 
 
 

 
   
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
  
                                                                                       PhDr. Jana Mottlová, Ph.D. 
                    vedoucí střediska Praha 
 
 


		2024-08-27T11:05:35+0200
	PhDr. Jana Mottlová, Ph.D.




